
508

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 marca 2003 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie powo∏ania Komisji Wspólnej Rzàdu i Samorzàdu Terytorialnego

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 5 lu-
tego 2002 r. w sprawie powo∏ania Komisji Wspólnej
Rzàdu i Samorzàdu Terytorialnego (Dz. U. Nr 13,
poz. 124) w § 5 w ust. 4 wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w pkt 1 po lit. e dodaje si´ lit. f w brzmieniu:
„f) Zwiàzku Województw Rzeczypospolitej Polskiej

— 2 osoby.”;

2) uchyla si´ pkt 2.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


